ADVERB. Leuiter inter se, 12. Paululum, 12. Fam. Plurimum, ab, 1. de Inu. Plurimum à sapientia, 2. Offic.

Synt.

Syntaxis. *Dissidere ab aliquo studij generi. Inter se dissident illi. De re aliqua dissidere. Cum aliquo dissidere. Dissidere atque discordare. Varie opiniones, & inter se dissidentes.*

DISSIDIUM, *dissensio, diuorium.* pro Cl. 190. Sæpe fieri diuertia, atque affinitatum dissidia vidimus. pro Syl. 60. Ut hoc dissidio ac dissensione facta, oppidum in potestate posset habere. 1. Att. 14. Non dissensione ac dissidio vestro, sed voluntate ac iudicio tuo. pro Cal. 31. Magnum odium video cum crudelissimo dissidio extitisse. pro Cor. 30. Odio quodam atque dissidio dissidere ab aliquo. de Am. 80. Ne qua amicorum dissidia fiant. 1. Acad. 42. Doce quod & qua de causa dissidium factum sit: vt videamus, satisne ista sit iusta defectio. 1. de Fin. 44. Odia, dissidia, discordie, &c. de Ar. 45. Dissidium optimatum. pro Dom. 96. De fleui coniugis mitera dissidium. 1. A. 45. Is desiderium tui dissidij ferre non poterat. 1. Att. 28. Iulia non vult amplius ferre: constitutum enim est dissidium.

ADIVNCT. *Crudelissimum.* pro Cæl. Iusta & magna, de Amic.

Syntaxis. *Diuorium, & affinitatum dissidia. Dissidium & dissensio. Odio & dissidio dissidere ab aliquo.*

DISSIMILIS, *dispar ab aliquo, cum aliquo dissimilitudinem habens.* 2. de Ora. 83. Existimat artificium esse hoc quoddam non dissimile cæterorum. de Cl. 28. P. Crassus dissimilis cæterorum. Crassorum. 2. de Orat. 208. Tum excitatum, si non tam acerbum odium, attramen aut odij, aut inuidia non dissimilis offensio. 5. de Fin. 39. Stirpium educatio quedam & perfectio est, non dissimilis animantium. 2. A. 9. Antonius saturauit se sanguine dissimillorum sui ciuium. pro Dom. 120. Aliquis mei dissimilis. 0. Fam. 6. Qui te ab impiorum ciuium tui dissimillorum societate sciungas. 4. de Fin. 15. Hoc sic expositum, dissimile est superiori. 4. Att. 15. Nulla vis est naturæ, vt sui dissimilia possit effingere. de Clar. 204. Quid tam dissimile, quam Cotta Sulpius. pro Syl. 90. Et erat huic iudicio longè dissimilis illa contentio. 5. de Fin. 62. In his vero æratibus, quis est tam dissimilis homini, qui non, &c. de Cl. 284. Quid est tam dissimile, quam Demosthenes & Lysias. Ibid. 286. Qui sunt inter se dissimiles, & aliorum. 3. de Ora. 25. Res dissimiles inter se, quæ tamen confimili laude dignentur. 2. 126. Cum inter vos in dicendo dissimili sitis. Postquam ad Quir. 23. In officio persolendo dissimilis ratio pecuniae debita est. pro Planc. 68. Dissimilis est pecunia debito & gratia. 2. de Diu. 93. Eos qui nascuntur eodem tempore posse in dissimiles incidere naturas propter cœli dissimilitudinem. 1. Fa. 7. Gandeo tuam dissimilem fuisse fortunam. 2. C. 9. Diversa Catilinae studia in dissimili ratione. pro Mur. 49. Quam turbam dissimillimo ex genere distinguebant homines percutti Syllani temporis calamitate. pro C. Cor. Homo illorum & vita & prudentia longè dissimilis. || 3. de Orat. 23. Sed ita tamen ut neminem sui velis esse dissimilem. Ibid. Vna est ars, ratioque pictura, dissimillimi tamen Zeus, Aglaophon, Apelles. de Claf. 285. Equidem duo fuerunt per idem tempus dissimiles inter se. Ibid. 284. Cum sint ipsi dissimillimi inter se. 2. cont. Rul. 11. Id quod dissimillima ratione factum est. 2. de Fin. 9. Res tam dissimiles eodem nomine appellas. Ibid. 10.

Syntaxis. *Dissimile isti, & istius (id sapientia). Quid tam dissimile, quam impius pio: vel, quam pius & impius? In dicendo dissimiles, inter se, dissimiles. In dissimiles incidere naturas.*

DISSIMILITER, *dissimili ratione.* 2. con. Rul. 31. & 2. ad Her. 20. Res dissimiliter iudicatae. 2. de Fin. 10.

DISSIMILITUDO, *varieras, dissimilia, differentia.* de Am. 76. Morum dissimilitudo dissociat amicitias. pro Corn. 31. Dissimilitudo ciuitatum varietatem iuriis habet maximam. 1. de Di. 96. Dissimilitudo locorum dissimiles hominum procreationes habet. 1. de Orat. 252. Jus ciuale hanc habet ab illis rebus dissimilitudinem, quod vox & gestus, &c. iuris autem utilitas, &c. 2. Fam. 13. Genus institutorum meorum dissimilitudinem habet cum illius administratione. 2. de Diu. 94. Quarum rerum tantæ dissimilitudines sunt, vt alia Roma, alia Tusculi eveniat saepe tempestas. 5. de Fin. 19. Est etiam alia cum ipsis artibus sapientia dissimilitudo de Fat. 8. Quoniam tantum natura à natura distat, quid mirum est has dissimilitudines ex differéribus causis esse factas? 1. Offic. 107. Ut enim in corporibus magnæ dissimilitudines sunt, sic in animis existunt maiores varietates. Ibid. 109. Innumerabiles aliae dissimilitudines sunt naturæ, morumque minimæ vituperandorum. 1. de Leg. 30. Nulla dissimilitudo est genere. de Claf. 284. Videat, ne ignoret & gradus, & dissimilitudines, & vim, & varietatem Atticorum. || 3. de Orat. 23. Quantò admirabilius in oratione atq; lingua quæ cum in iisdē verbis sententiisque veretur, summas habet dissimilitudines. 2. de Diu. 93. Confitendum sit illis qui nascuntur eodem tempore posse in dissimiles incidere naturas, propter cœli dissimilitudinem.

ADIVNCT. *Incredibilis, tantæ. 2. de Diu. Innumerabiles, magna, 1. Offic. Probabiles, 4. Acad. Summae, tantæ. 3. de Orat.*

Syntaxis. *Ab aliquo dissimilitudinē habere. Ut in corporibus magna dissimilitudines, sic in animis maiores varietates.*

DISSIMULANTER, obscuræ). (Aperte 2. de Or. 149. Id tamē dissimulanter facere, prudentia est. de Cl. 273. Numeri non aperte & eodem modo, sed varie dissimulanterque concili. 1. Fam. 5. Cæteri fut partim obscurius iniqui, partum non dissimulanter iraci.

DISSIMVLANTIA, ironia, dissimulatio. 2. de Or. 17c. Socotrem opinor in hac ironia dissimulantiæque longe lepore & huma. nitate omnibus præstis. 1. Att. 28. Iulia non vult amplius ferre: constitutum enim est dissidium.

Syntaxis. *ironia & dissimulatio.*

DISSIMVLATO, mala, & non mala dissimulatio, ironia. 2. de Or. 269. Dissimulatio est, cum alia dicuntur ac sentias. Ibid. 310. Ali quando euolutus es illis integrumentis dissimulatio tuis. 3. 201. Tum illa, quæ maximè quasi irrexit in hominum mentes, alia dicuntur ac significantis dissimulatio. 3. Offic. 60. Ex omni vita simulatio dissimulatio tollenda est. 4. Ac. 17. Socrates autem de se ipso detrahens in disputatione, plurimum tributaris, quos volebat refellere: ita cum aliud diceret atque sentiret, libenter viri solitus est ea dissimulatione, quam Gracii, & ceteri vocant: quam ait etiam in Africano fuisse Fannius. 1. de Or. 275. Quæ à prudentibus, quasi per dissimulationem non intelligendi, subablurde falsèque dicuntur. 3. 201.

ADIVNCT. *Pericunda, 3. de Orat. Urbana, 2. de Orat.*

Syntaxis. *Ex omni vita simulatio & dissimulatio tollenda.*

DISSIMVLATOR. 2. de Orat. Dissimulatores studiorum.

DISSIMVLO, occulto, conniueo. 8. Att. 1. Dissimulare enim non potero, mihi quæ adhuc acta sunt, displicere. pro Cl. 54. Nec id obscurè ferebat, nec dissimulare poterat. pro Dom. 121. Non dissimulo me nescire ea, quæ etiam si scirem, dissimularem. pro Pl. 75. Cæteri vera beneficia etiam minora dissimulant, ne obligati esse videantur. 10. Fam. 8. Multa & simulaui iniuitus, & dissimulauit cum dolore. 1. C. 30. Nonnulli sunt, qui ea quæ vident, dissimulant. pro Mur. 40. Etiam illos qui dissimulant, non solum eos qui faciuntur. 1. Offic. 105. Si quis est paulo erector, occultat & dissimulat appetitum voluptatis. 1. At. 15. Fingere, dissimulare, & obtegere, ad Oct. Ut ista dissimulare possit.

DISSIMVLOR. pro S. R. 86. Tenuitas hominis dissimulari non potest. || pro Seft. 35. Aut silentio Cossi dissimularentur.

Syntaxis. *Fingere, dissimulare, obtegere. Dissimulare simpliciter, & aliquid, & silentio.*

DISSIPABILIS, qui facile dissipatur. 3. de Natu. 31. Aer natura cedens est maximè & dissipabilis.

DISSIPATIO, dissolatio. 1. de Nat. 71. Epicurus corporum concretionem fugit, ne interitus & dissipatio consequatur. 13. P. 10. Tantam ei pecuniam decreuistis, quantam ex bonis patris in præda dissipatione inimicus viator redigesset. 13. A. 11. Sed hanc mihi dissipationem pro paterna necessitudine deposito. || alias, dispensationem.

DISSIPATVS, dispersus, dissolitus. pro Seft. 91. 1. Tusc. 61. Homines dissipatos vnum in locum congregare. pro Dom. 15. Depulsis ac dissipatis copiis hostium. 15. At. 11. Prorsus dissolutum offendit nauigium, vel potius dissipatum. de Claf. 216. Curio cùm tardius in cogitando, tum instruendo dissipatus fuit. Postquam in Senat. 23. Aliquis fractus & propè dissipatus. 1. de Or. 36. Genus hominum in montibus & fyluis dissipatum. 2. 141. Ius ciuale, quod nunc fusum & dissipatum est, in certa genera cogere, & ad artem facile redigere. Orat. 235. Facilius est apud dissoluere, quam dissipata connectere. pro Fl. 14. Distributis partibus sermo est tota. Asia dissipatus, Cn. Pompeium, &c. 1. de Or. 187. Omnia, quæ sunt conclusa nunc artibus, dispersa & dissipata quondam fuerunt: pro Seft. 145. Eversa domus est, dissipati liberi, raptæ coniunx. 2. cont. Rull. 88. Effusis ac dissipatis fluctibus vebris.

DISSIPATO, dispergo, disspergo, diffundo, consumo, conficio, dissipabo. 2. de Natu. 41. Ignis quoque inuasit, cuncta disturbat ac dissipat. 2. de Or. 226. Nihil superest, libidines totum dissipaverunt. 14. A. 15. Dissipare famam vel rumorem. 3. V. 17. Cum istius amici sermones huiusmodi dissipauissent, me, &c. 4. Fam. 13. Dissipare fortunas. 5. de Natur. 73. Postremo à parco patre quod sumas, quanto dissipas libentiū. de Amic. 24. Amicitia omnia contrahit, discordia dissipat. 1. cont. Rul. 1. Disperdere ac dissipare patrimonium. 1. de Diu. 76. Simia omnia, quæ erant ab sorte parata, disturbauit, & aliud aliud dissipauit. in Van. 34. Subsellia dissipauit, vrnas deleuit. 2. de Diu. 69. Simia vnam cuerit, sortes dissipauit. pro Pom. 22. Medeam prædicant in fuga fratri sui membra in iis locis, quæ se parens persequeretur, dissipauisse. 2. Fam. 10. Capere, occidere, & dissipare hostes. 1. 14. Dissipare classem. I. P. 93. Illi statuam istius deturbant, affligunt, comminuant, dissipant. Postquam ad Quir. 19. Mihil quod potuit sceleratorum furor detrahere, eripuit, abfudit, dissipauit.

DISSIPATOR. 1. Tusc. 18. Qui discedere animum censem, ali dissipari statim, ali diu permanere, ali, &c. pro Planc. 57. Malefacto nihil facilius emititur, nihil latius dissipatur. 4. Fam. 7. Habetus etiam rationem rei familiaris tua, quam dissipari noluimus.

DIS. 1. Tuscul. 24. Si anima fortasse dissipabitur.
TADVERB. Frustra pecuniam, 3. Fam. Latius, pro Planc.
Syntax. Interitus & dissipatio corporum. Perfunctio prae dissipatio.
Deputa & dissipata copia. Nauigium dissolutum & dissipatum. Ho-
 mo in instituendo dissipatus. Homo fractus & dissipatus (in eruminis
 inquam.) Fuisum ac dissipatum. Dispersum & dissipatum. Dissipati li-
 beri. Cuncta ignis disturbant & dissipant. Dissipare rumorem. Statuum
 comminuerunt dissipare. Animus non dissoluitur, non dissipatur.
DISSOCIATVS, 3. de Orat. 69. Postea dissociati à Socrate, de-
 ferti à doctis. 4. At. 16. Dissociatis animis ciuium.
DISSOCIO, disiungo. de Am. 76. Morum dissimilitudo dissociat
 amicitias.
DISSOLVIBILIS, dissipabilis. (Indissolubilis. 3. de N. 29. Animal
 mortale dissolubile, & diuiduum est. 1. 20. Coagmentatio disso-
 lubilis.
DISSOLVE ND VS. pro Mur. 65. Misericordia commotus ne sis,
 etiam in dissoluenda seueritate.
DISSOLVO, are alieno me libero. Satfusacio, hæc tamen significatio-
 nem raro usupant imperiti. pro Syl. 56. Dissoluere as alienum.
Pro Qu. 17. Per te G. Aquili decidit Quintius, quod liberis Sca-
 pulæ dissolueret. 5. V. 174. Pecuniam tenere, nec quicquam vlli
 dissoluere. 14. At. 21. Tibi assentior maiores eius περιπέτεια fore, si
 mihi quod debet, dissoluere. 16. 14. Illi turpe erit eo nomine,
 quod latidare debeat, procuratores eius non dissoluere. 1. Tuf.
 100. Ego verò Lycurgo maximam gratiam habeo, qui me à
 pena multe auerterit, quam sine mutatione, & sine versura possum
 dissoluere.
Resolu. pro Dom. 50. His verbis scripta est ista proscriptio,
 ut scipia dissoluat. 4. Acad. 75. Chrysippus multa contra sensus,
 quæ in consuetudine probantur, dissoluit. 3. de N. 29. Illa autem
 quæ Carnades afferebat, quemadmodum dissolutis? &c. 2. de
 Ora. 158. Dialectici multa inueniunt, quæ non possunt ipsi dis-
 soluere. 2. de Diu. 11. Quomodo autem mentientem dissolvas,
 quem pseudomenum vocant, dialectici dicent. 2. con. Rul. 34. In-
 terè dissoluant iudicia publica, de consiliis abdunt quos ve-
 lint. 7. V. 52. Pecuniāmque ex S.C. & ex lege dissoluerant. Orat.
 235. Facilius est apta dissoluere, quam dissipata cōnectere. Ibid.
 232. Compositi Oratoris bene structam collocationem dissol-
 uere permutatione verborum. ibid. 235. Iste, vt est in proverbio,
 scopas (vt ita dicam) mihi videntur dissoluere. de Sen. 71. Opus,
 ipsa suum eadem quæ coagmētavit, natura dissoluit. 3. Off. 113.
 Fraus constringit, non dissoluit perjurium. pro S.R. 112. Dissol-
 uere amicitiam. pro Qu.R. 38. Dissoluere societatem.

DISSOLVO, euaneisco, abrogor. 3. Offi. 26. Quam si ad se quisque
 rapit, dissoluetur omnis humana consociatio. de Vn. 35. In dis-
 solubiles quidem esse non potest, non tamen dissoluemini. 1.
 A. 19. Ea lege omnes iudicariæ leges Cæsaris dissoluntur.
 Ibid. 18. In maximis rebus, id est, in legibus, &c. Cæsaris dissol-
 ui, ferendum non puto. pro Cec. 40. Periculorum est dissolui
 hoc interdictum. || 1. Tuf. 24. Si anima est, fortasse dissipabitur:
 si ignis, extinguetur: si est Aristoxeni harmonia, dissoluetur.

TADVERB. Festiuæ, 2. de Diu. Separatim, pro Q. Rosc.

DISSOLV TS, nimium remissus, negligens, effeminatus. Brut. ep.
 prid. in. 7. Nec dissolutum à te quicquam homines expectant,
 nec crudele. 7. V. 7. Crudelis in animaduertendo, dissolutus in
 permittendo. 5. 162. Verres negligens ac dissolutus. Ibid. 129.
 Vir omnium dissolutissimus. pro Qu. 38. Dissolutus in re fami-
 liari ac negligens. Ibid. 40. Dissolutus, profulus, perditus nepos.
 4. Tufc. 55. Adolescentis perditus & dissolutus. ad Bru. 3. Ne tua li-
 beralitas dissolutior videatur. 1. Offic. 99. Negligere quid de se
 quisque sentiat, non solum arrogantis, sed omnino dissoluti. pro
 S.R. 32. Dissoluto animo esse. pro Flac. 20. Dissoluta Græcorum
 consuetudo, & impudens licentia. 2. cont. Rull. 54. O consilia
 dissoluta & perdita. 5. V. 131. Iudicium dissolutum, perditum,
 nummarium. 1. At. 16. Nihil populare ac dissolutum. 7. V. 103. Po-
 terōne in eos esse vehemens, &c. in eum dissolutus?

Infirmatus, afflictus, fractus, dissipatus. 2. de Leg. 29. Quod insti-
 tutum perite à Numa posteriorum pontificum negligientia dis-
 solutum est. 1. de Orat. 88. Ars quæ rem dissolutam & diuulsam
 conglutinaret, & ratione quadam constringeret. pro Ccc. 7. Id
 iam mala consuetudine dissolutum est. 15. Atti. 11. Dissolutum
 offendit nauigium, vel potius dissipatur. pro Cec. 11. Dissoluta
 argentaria. 2. de Fin. 100. Quod dissolutum sit, id esse sine sensu.

TADVERB. Omnipotens. 6. Phil. & 1. Offic. Melius as alienum, 2. Offic.
 Proflus nauigium, 15. Att.

DISSOLV TS, remissæ, indulgenter, negligentier, ignavæ. 14. At. 12. Ei
 nec crudeliter quicquam eripui, nec dissolutæ quicquam remi-
 si. pro Cec. 103. Ius suum dissolutæ relinqueret. 6. A. 1. Res confe-
 cta est minus quidem illa seueræ, quam decuit, non tamen om-
 nino dissolute. || 5. V. 90. Dissolute vendere.

DISSOLV TS, resolutio, infirmatio, confutatio, reiectio. 1. de Leg.
 31. Mors est dissolutio naturæ. 6. V. 133. Hi qui post iudiciorum
 dissolutiones adiles facti sunt. 2. de Fin. 101. Quæro autem, quid
 sit, quod cum dissolutione, id est morte, sensus omnis extingua-

tur. 1. A. 21. Hæc utrum tandem lex est, an legum omnium dis-
 solutio? pro Cl. 3. Dissolutio criminum ab Oratore queritur. 1.
 ad Her. 4. Conffutatio, est contrariorum locorum dissolutio. 5.
 Fa. 2. Si humanitas appellanda est, in acerbissima iniuria remis-
 sio animi & dissolutio. Part. 21. Dissolutionibus relaxare con-
 structionem.

Est etiam dissolutio & dissolutum, exornatio, qua cōiunctionib. ver-
 borum è medio sublati, separatis partibus effertur. &c. 4. ad Her. 42.

DISSOLV TS, dissolutio, de qua proxime. 3. de Orat. 205.

Syntax. Dissoluere debitum, pecuniam, as alienum. Coniuratio
 impiorum se ipsa dissolue. Dissoluere amicitiam. Nil à te dissolutum
 expecto. Negligens ac dissolutus. In re familiari dissolutus. Dissoluta ne-
 gligentia, consilia. Iudicia dissoluta, perdita, nummaria. Animi remis-
 sio & dissolutio in acerbissima iniuria.

DISSONVS. Occon. 1. Dissonus quiddam ac tumultuosum au-
 dientibus canere videtur chorus.

DISSVADENS. Part. 95. Dissuadentibus aut utilitas labefactan-
 da est, aut efficiendi difficultates efferauntur: neque alii ex præ-
 ceptis, sed iisdem ex fussionis locis.

DISSVADEO, deterreo. 2. cont. Rul. 100. Quis vñquā tam se-
 cunda concione legem Agrariam fusat, quām ego dissuasi: si
 hoc dissuadere est, ac non disturbare at peruertere. 3. Offic. 101.
 Non modo non censuit captivos remittendos, verū etiam dis-
 fusus. Ibid. 110. Cūm præfertim de captiuis dissuasurus esset.

DISSVASIO. (S. Susto. pro Cl. 140. Dissuasio rogationis eius,
 quæ contra coloniā Narbonensem ferebatur. 1. ad Her. 2. Delibe-
 ratuum genus est, quod habet in se fussionem & dissussionem.

DISSVASOR. 2. de Orat. 261. Dissuasor legis.) (Autor legis. ad
 Brut. 15. Auster quasi dissuasor consilij mei.

DISSVAVIOR, fuanior, oscular. 16. Fa. 27. Ego vos videbo, tuosq;
 oculos, etiam si te vienies in medio foro video, dissuauabor.

DISSV, o, sensim paulatimq; dissoluo. de Amic. 78. Tales igitur ami-
 citia dissuendæ magis sunt, quām discindendæ. 1. Offic. 120. Ami-
 citiam magis decet sensim dissuere, quām repente præcidere.

DISTANS, dissunditus, diuersus. Ora. 52. Naturæ variae & volunta-
 tes multū inter se distantia effecerunt genera dicendi. 2. A.
 67. Tot res, tam dissipate, tam distantibus in locis posita. Or. 34.
 Quid enim tam distans, quām à seueritate comitas? 2. de Natu.
 164. Terræ ab huiusc regionis, quam nos incolimus continua-
 tione, distantes. 5. Tufc. 69. Sidera inter se & altitudine & humili-
 tate distantia.

DISTANTIA, differentia, discrimin. de Amic. 76. Tanta est in-
 ter eos, quanta maxima esse potest, morum studiorumque di-
 stantia.